
CONAM

LINEA    C - Schio (autostazione) - Marano Vicentino - Zona Industriale  - Schio (autostazione) dal 11/09/2019

n. Fermate 1 rid 2 3 4SC 5SE 6 7 8Sc- Es 9 10 ES 11 12 SC 13 ES 14 15SC-ES 16 17 18 ES 19 ES C20 21 ES

S
 C

 H
 I 

O

1 AUTOSTAZIONE 5.25 6.17 6.55 7.10 7.10 8.00 8.40 9.40 10.45 11.45 12.15 12.59 13.10 13.40 13.47 15.00 15.45 16.42 17.35 19.45 21.20

27 Itis - Centro Studi 5.26 6.18 6.56 7.11 7.11 8.01 8.41 9.41 10.46 11.46 12.16 13.01 13.11 13.41 13.48 15.01 15.46 16.43 17.36 19.46 21.21

2 Via Raffaello/centro studi - - - - - - - - - - - 13.03 - 13.44 13.50 - - - - - -

3 Via Tito Livio/centro studi - - - - - - - - - - - 13.04 - 13.45 13.51 - - - - - -

28 Largo S. Croce 5.27 6.18 6.57 7.13 7.13 8.02 8.42 9.42 10.47 11.47 12.17 13.06 13.12 13.47 13.54 15.02 15.47 16.44 17.37 19.47 21.22

29 Chiesa S.Croce 5.28 6.19 6.58 7.14 7.14 8.03 8.43 9.43 10.48 11.48 12.18 13.07 13.13 13.48 13.54 15.03 15.48 16.45 17.38 19.48 21.23

30 Cimitero 5.28 6.19 6.59 7.14 7.14 8.04 8.44 9.44 10.49 11.49 12.19 13.08 13.14 13.49 13.55 15.04 15.49 16.45 17.38 19.49 21.23

31 Palasport/piscine 5.29 6.20 7.01 7.15 7.15 8.06 8.45 9.46 10.51 11.50 12.20 13.10 13.15 13.51 13.57 15.05 15.50 16.47 17.40 19.50 21.24

128 Edicola v.le Industria 5.31 6.21 - 7.17 7.17 - 8.46 9.46 10.52 11.52 12.22 13.12 13.17 13.53 13.59 15.07 15.52 16.48 17.42 19.52 21.26

32 Via Veneto – FIAT - - 7.03 - - 8.08 - - - - - - - - - - - - - - -

33 Via Veneto – UNIEURO - - 7.04 - - 8.09 - - - - - - - - - - - - - - -

94 Via Liguria - - 7.05 - - 8.10 - - - - - - - - - - - - - - -

95-97 v.Romagna- Abruzzi -Lazio - - 7.06 - - 8.11 - - - - - - - - - - - - - - -

98 Coop 5.32 6.22 7.08 7.18 7.18 8.15 8.48 9.48 10.53 11.53 12.24 13.13 13.18 13.54 14.00 15.09 15.54 16.50 17.44 19.53 21.27

100 Via Lago Maggiore/Tovel 5.33 6.23 7.09 7.19 7.19 8.16 8.49 9.49 10.54 11.54 12.25 13.14 13.19 13.55 14.01 15.10 15.55 16.51 17.45 19.54 21.28

99 Campo Romano - - 7.10 7.21 7.21 - 8.50 9.50 - - 12.26 13.16 - 13.57 14.02 - - 16.53 17.46 21.29

101 Depuratore 5.34 6.24 - - - 8.17 - - 10.55 11.55 - - 13.20 - - 15.11 15.56 - - 19.55 -

102 Via L. Pusiano 5.34 6.24 - - - 8.18 - - 10.55 11.56 - - 13.21 - - 15.12 15.57 - - 19.56 -

103 OSPEDALE 5.41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21.36

104 Via L. Costanza 5.35 - 7.11 7.23 7.22 8.19 8.52 9.52 - - 12.28 13.18 13.22 13.59 14.04 15.13 15.58 16.55 17.48 - -

107 Via L. di Albano 5.36 - 7.12 7.24 7.23 8.20 - - - - - - 13.23 - - 15.14 15.59 - - - -

110 Località Rio 5.37 - - - 7.24 8.21 - - - 11.57 - - 13.24 - - 15.14 16.00 - - - -

111 Via L. Misurina 5.38 - 7.13 - 7.25 8.22 - - - - - - 13.25 - - - - - - - -

111 fermata  Polidoro 5.39 - - - - - - - - - - - 13.28 - - 15.15 16.01 - - - 21.31

113 Via  L. di  Garda - - 7.14 - 7.26 8.23 - - - - - - 13.30 - - 15.16 16.01 - - - -

114 Via L. di Lesina - - 7.15 - 7.26 8.23 - - - - - - 13.31 - - 15.17 16.02 - - - -

103 Loc. Vanzi - - 7.22 7.26 - - - - - - 12.31 13.21 - 14.01 14.07 - - 16.58 17.51 - -

M
A

R
A

N
O

 V
IC

.N
O

115 Via Stazione - - 7.23 7.29 - - 8.55 9.55 - - 12.32 13.22 14.02 14.08 - - 16.59 17.53 - -

116 Piazzetta S.Maria - - 7.32 - - 8.57 9.57 - - 12.34 13.24 - 14.04 14.10 - - 17.02 17.55 - -

117 Via Giovanni XXIII - - 7.27 - - - 8.58 9.58 - - 12.35 13.26 - 14.05 14.12 - - 17.03 17.56 - -

118-119-120Imp.Sport–viaS.Vincenzo - - 7.29 - - - 8.59 9.59 - - 12.35 13.27 - 14.06 14.13 - - 17.04 17.57 - -

121 Piazzetta S.Maria - - 7.33 7.34 - - 9.02 10.02 - - 12.38 13.30 - 14.09 14.16 - - 17.06 18.00 - -

122-123Via Stazione – via Vanzi - - 7.35 7.37 - - 9.04 10.04 - - 12.40 13.32 - 14.10 14.18 - - 17.09 18.03 - -

S
 C

 H
 I 

O

104-105-106Via L. Costanza - - - - - - - - - - - - - 14.12 - - - 17.13 18.08 - 22.10

107-108-109Via L. di Albano - - - - - - - - - - - - - 14.13 - - - 17.14 18.09 - 22.11

110 Località Rio - - 7.40 7.41 - - - - - - - - - 14.14 - - - 17.15 18.10 - -

111 Via L. Misurina - - - - - - - - - - - - - 14.15 - - - 17.16 18.11 - -

112 fermata - Polidoro 6.08 - - - - - - - - - - - - 14.16 - - - - 18.12 - 22.08

113 Via L. di Garda - - - - - - - - - - - - - 14.18 - - - 17.17 18.14 - -

114 Via L. di Lesina - - - - - - - - - - - - - 14.19 - - - 17.18 18.15 - -

110 Località Rio - - - - - - 9.07 10.07 10.57 - 12.44 13.37 - - 14.21 - - - - 19.57 22.13

124 Campo Romano 6.09 6.25 7.41 7.41 7.27 8.24 9.08 10.08 10.57 11.57 12.45 13.37 13.33 14.21 14.22 15.17 16.03 17.19 18.16 19.58 22.14

103 OSPEDALE - 6.29 - - - - - - 11.00 - 12.48 - - - - 15.21 16.07 - - 20.00 22.18

125 V.le dell'Industria 6.10 6.32 7.43 7.43 7.28 8.26 9.09 10.09 11.03 11.58 12.51 13.39 13.35 14.24 14.24 15.26 16.12 17.20 18.17 20.03 22.21

126-127via. E. Romagna- Lazio - - - - - - - - - - - - - - - 16.15 17.21 - - -

128 Edicola v.le Industria 6.11 6.34 7.44 7.45 7.29 8.29 9.10 10.10 11.05 11.59 12.53 13.41 13.37 14.27 14.25 15.28 16.17 17.24 18.19 20.05 22.24

23 Palasport - piscine 6.13 6.36 7.46 7.47 7.31 8.32 9.13 10.13 11.08 12.02 12.55 13.43 13.39 14.30 14.27 15.30 16.19 17.26 18.21 20.07 22.27

24 Cimitero 6.14 6.38 7.48 7.49 7.33 8.34 9.14 10.14 11.10 12.04 12.57 13.43 13.41 14.33 14.29 15.31 16.20 17.27 18.23 20.08 22.28

25 Chiesa S.Croce 6.14 6.39 7.49 7.50 7.34 8.35 9.14 10.14 11.11 12.05 12.58 13.44 13.42 14.34 14.30 15.32 16.22 17.28 18.24 20.10 22.29

26 Largo S. Croce 6.15 6.41 - - 7.36 8.37 9.16 10.16 11.13 12.06 13.00 13.46 13.43 14.36 14.32 15.34 16.25 17.30 18.26 20.11 22.30

2 Via Raffaello – centro studi - - 7.52 7.53 - - - - - - - - - - - - - - - -

3 Via Tito Livio – centro studi - - 7.54 7.55 - - - - - - - - - - - - - - - -

4 Itis – centro Studi 6.16 6.43 7.57 7.58 7.38 8.38 9.18 10.18 11.15 12.08 13.03 13.48 13.44 14.38 14.34 15.38 16.28 17.32 18.28 20.13 22.31

1 AUTOSTAZIONE 6.17 6.45 8.00 8.00 7.40 8.40 9.20 10.20 11.17 12.10 13.05 13.49 13.45 14.40 14.35 15.40 16.30 17.35 18.30 20.15 22.32

ES escluso il Sabato Passaggio al centro studi solo nel periodo scolastico Settembre-Giugno

SC solo nel periodo scolastico

SE solo estivo
INFO. ORARI  3482825628


	corse C

